

ZMLUVA O DIELO

číslo Spr 1042 /18

uzavretá podľa § 269 ods. 2, § 261 ods. 2 a 36 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok 1

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: Okresný súd Čadca, Ul. 17. novembra 1256, 022 21 Čadca

Štatutárny orgán : JUDr. Adriana Pytliaková, PhD., predsedníčka okresného súdu

Osoba oprávnená na rokovanie o zmluve a k uzavretiu zmluvy : JUDr. Adriana Pytliaková, PhD.,
predsedníčka okresného súdu

IČO : 00165 743

DIČ : 2020550455.

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN : SK 45 8180 0000 0070 0015 8889

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ : Ing. Milan Potočák – mimos, Bajzova 2414/16, 010 01 Žilina

V zastúpení : Ing. Milan Potočák

Osoba oprávnená na rokovanie a k uzavretiu zmluvy : Ing. Milan Potočák

IČO : 354 094 36

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2

Úvodné ustanovenia

- 2.1. Zmluvné strany uzavierajú túto zmluvu na základe výsledku verejnej súťaže na uskutočnenie stavebných prác na predmet zákazky:

„Revitalizácia obvodového plášťa časti budovy Okresného súdu Čadca novým nástrekom“

v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- 2.2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať všetky činnosti a zároveň ubezpečuje objednávateľa, že má dostatok odborných skúseností, schopností a prostriedkov (najmä finančných, personálnych a materiálnych), aby zhotovil pre objednávateľa dielo uvedené v článku 3 tejto zmluvy, a to za podmienok stanovených v tejto zmluve.
- 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať všetky činnosti v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými a účinnými v čase ich uskutočňovania, ktoré sa na uvedené činnosti vzťahujú.

Čl. 3

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „**Revitalizácia obvodového plášťa časti budovy Okresného súdu Čadca novým nástrekom**“ (ďalej len „dielo“) za podmienok stanovených v tejto zmluve, vo výzve na predkladanie ponúk a zároveň v rozsahu a v súlade s dokumentáciou vypracovanou Ing. Vladimírom Golisom, GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 01 Čadca.
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu diela vo výške, rozsahu a spôsobom podľa čl. 6 tejto zmluvy.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dohodnutom čase a kvalite.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo v súlade s technickými, bezpečnostnými, protipožiarňmi a inými všeobecne záväznými normami, ktoré sa týkajú zhotovenia diela

a jeho následného užívania. Pokiaľ dielo nebude spĺňať uvedené požiadavky kvality, ide o vadu diela, ktorú je zhotoviteľ povinný odstrániť v rámci reklamácie bezodplatne.

- 3.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo prevezme a zaplatí za jeho realizáciu cenu uvedenú v článku 6 tejto zmluvy.

Čl.4

Spôsob plnenia predmetu zmluvy

- 4.1. Dielo bude zhotovené zhotoviteľom v rozsahu dokumentácie vypracovanej Ing. Vladimírom Golisom, GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 01 Čadca podľa dohodnutých podmienok v tejto zmluve o dielo a v lehote podľa harmonogramu odsúhlaseného objednávatel'om stavebných prác, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 4.2. Stavebné práce na budove okresného súdu budú zhotoviteľom vykonávané za úplnej prevádzky okresného súdu, s možnosťou pracovať aj počas soboty, nedele a sviatkov po dohode s objednávatel'om. V pracovnej dobe od 8,00 hod. do 16,00 hod. sa musí zhotoviteľ zdržať hlučných prác podľa pokynu objednávatel'a.
- 4.3. Objednávateľ zabezpečí po celú dobu zhotovovania diela zodpovednú osobu, ktorá bude zastupovať objednávatel'a vo všetkých potrebných úkonoch plnenia zmluvy (vstup do dvora okresného súdu, prípadne do budovy okresného súdu, napojenia sa na elektrinu, uloženie materiálu, sústred'ovanie odpadov, uzatváranie a otváranie dvora okresného súdu, budovy okresného súdu a pod.).
- 4.4. Zhotoviteľ je povinný v deň zahájenia prác oznámiť objednávatel'ovi mená a kontaktné údaje zodpovedných osôb za vykonávanie diela a následne v prípade zmien tieto zmeny denne nahlásiť poverenému zástupcovi objednávatel'a.
- 4.5. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávatel'a previesť záväzky tejto zmluvy na tretiu osobu.
- 4.6. Zhotoviteľ je povinný denne spolupracovať so zástupcom objednávatel'a.
- 4.7. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodržiavanie bezpečnostných a protipožiarnych opatrení pri zhotovovaní Diela na stavenisku, v súvisiacich lokalitách a zaväzuje sa zabezpečiť všetky opatrenia potrebné na ochranu staveniska, stavby a jej okolia v zmysle platných predpisov, najmä nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko v platnom znení.

Čl.5

Termín zhotovenia diela

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo podľa čl. 3 tejto zmluvy realizovať a odovzdať v lehote maximálne **do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy o dielo.**
- 5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 3 kalendárnych dní odo dňa podpísania tejto zmluvy a zahájiť stavebné práce najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska.
- 5.3. Súčasťou tejto zmluvy je podrobný Harmonogram realizácie Diela. Harmonogram stavebných prác je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí prílohu č. 1 (ďalej len „Harmonogram“).
- Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať všetky stavebné a montážne práce, resp. zhotoviť časti Diela v termínoch uvedených v tomto harmonograme. Dohodnutý termín zhotovenia stavby podľa ods. 5.1 tejto zmluvy je za každých okolností pre zhotoviteľa záväzný a nemenný, a to najmä bez ohľadu na poveternostné podmienky, ročné obdobie alebo postup poddodávateľov zhotoviteľa.
- 5.4. Harmonogram (ods. 5.3. tejto zmluvy) je možné meniť len so súhlasom objednávateľa, a to iba vo výnimočných prípadoch, napr. keď dôjde k prekážke zo strany objednávateľa (potreba vykonania zmien v PD za účelom zistených rozdielov oproti skutočnému stavu a pod.) V takomto prípade sa o tomto vykoná zápis do stavebného denníka, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami a súčasne sa primerane upraví Harmonogram. Všetky tieto zmeny musia byť súčasne zohľadnené v dodatku k zmluve o dielo.
- 5.5. Ak bude zrejmé podľa skutkového stavu v porovnaní s predpokladaným postupom prác uvedeným v tejto zmluve alebo v Harmonograme, že zhotoviteľ je v omeškaní so zhotovením Diela alebo jeho časti o viac ako 10 dní, za predpokladu že omeškanie je zapríčinené zhotoviteľom, je objednávateľ oprávnený zabezpečiť na náklady zhotoviteľa vykonanie zameškaných stavebných prác, ako aj iné opatrenia za účelom dodržania dohodnutých termínov, prostredníctvom tretej osoby, pričom zhotoviteľ znáša všetky náklady s tým spojené.

Čl.6

Cena predmetu zmluvy, platobné podmienky

6.1. Cena za vykonanie diela je medzi zmluvnými stranami stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, vychádza zo záväzného oceneného výkazu výmer, ktorý bol predložený v ponuke uchádzača vo verejnom obstarávaní a je vo výške : **39 598,61 EUR s DPH**

Slovom : tridsaťdeväťtisícpäťstodeväťdesiatosem EUR a šesťdesiatjeden Centov

6.2. Súčasťou tejto zmluvy sú dva ocenené výkazy výmer. Ocenené výkazy výmer sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo a tvorí prílohu č. 2. Celková cena diela uvedená vo výkaze výmer je pre zhotoviteľa záväzná a nemenná.

6.2. Podkladom pre úhradu budú faktúry vystavené zhotoviteľom po odovzdaní a prevzatí dohodnutej časti diela, faktúry budú splatné do 14 dní od ich predloženia objednávateľovi.

6.3. Prílohou každej faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok, zápis o odovzdaní a prevzatí dohodnutej časti diela, odsúhlasený stavebným dozorom a doklady o výrobkoch a materiáloch používaných na stavbe.

6.4. Objednávateľ neposkytuje a neuhrádza zhotoviteľovi žiadne zálohové faktúry, jednotlivé faktúry bude objednávateľ uhrádzať vždy za určitú dohodnutú časť diela (dodaný materiál a vykonané práce) v súlade s bodom 6.2. tejto zmluvy.

6. 5. V súlade s § 12 zák. č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v platnom znení bude zhotoviteľovi zadržovaných 10 % zo zmluvne dohodnutej ceny Diela do preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdaní a preberaní predmetu zmluvy a do odstránenia všetkých nedostatkov a nedorobkov.

Objednávateľ z faktúry uhradí 90 % fakturovanej čiastky. Zostávajúcich 10 % zadržanej čiastky objednávateľ uvoľní zhotoviteľovi do 30 dní po odstránení všetkých prípadných nedorobkov a reklamácií.

Čl.7

Sankcie

- 7.1. V prípade neodovzdania diela zo strany zhotoviteľa do termínu ukončenia uvedeného v čl. 5.1. tejto zmluvy, môže uplatniť objednávateľ voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania zo zmluvnej ceny diela, ktorá je predmetom plnenia zmluvy a určená cenou v čl. 6 zmluvy bod 6. 1. tejto zmluvy.
- 7.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry je zhotoviteľ a objednávateľ dohodli, že budú postupovať v súlade s § 369 a 502 Obchodného zákonníka.

Čl.8

Iné dojednania

- 8.1. Zmluva môže byť zmenená alebo zrušená iba písomne, dohodou zmluvných strán, a to podpísaným dodatkom zmluve o dielo oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 8.2. Zmluva nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 8.3. Zmluva je splnená odovzdaním diela objednávateľovi v mieste určenia s vystavením a prevzatím Zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela.
- 8.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ak tieto chyby boli spôsobené odovzdaním nevhodných, alebo neúplných podkladov a pokynov v prípade, že zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto podkladov, alebo pokynov nemohol zistiť, alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použitie trval.
- 8.5. Zhotoviteľ v súvislosti s realizáciou tohto diela vyhlasuje, že je plne oboznámený s rozsahom a povahou predmetu diela a že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce trvalého a dočasného charakteru, ktoré sú nevyhnutné pre riadne splnenie zmluvy, a že pri stanovení ceny sa oboznámil riadne so zadaním, preveril pri obhliadke budúceho diela

miestne podmienky a v návrhu zmluvy uplatnil všetky svoje požiadavky na objednávateľa známe ku dňu uzavretia tejto zmluvy.

8.6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia dostane zhotoviteľ a dve objednávateľ.

Objednávateľ:

JUDr. Adriana Pytliaková, PhD.
predsedníčka okresného súdu

.....

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Potočák

.....

Prílohy:

Príloha č. 1 – Harmonogram realizácie Diela, a to rozpracovaný na realizáciu Diela v poradí do jednotlivých týždňov

Príloha č. 2. Ocenené výkazy výmer

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia budovy Okresného súdu Čadca - MSSR		Miesto: Čadca	
		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 12.09.2018
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Ing. Martin Chabroň		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:			32 998,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažované podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:	pečiatka:
--	---------------------------

E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	32 998,84
22	DPH 20% z: #HODNOTA!	6 599,77
23	DPH 0% z: #HODNOTA!	#HODNOTA!
24	Súčet riadkov 21 až 23:	39 598,61
F	Odpočet - prípočet	

odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiatka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiatka:
---	---

Odberateľ:

Dátum: 12.09.2018

Stavba :Rekonštrukcia budovy Okresného súdu Čadca - MSSR

Objekt :Rekonštrukcia fasády - nový fasádny náter

Časť :Budova súdu 3 strany

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	212,870 m2		1,10	234,16
			okná, dvere				
			strana z ulice				
			$1,20*1,90*(15+14) = 66,120$				
			$1,20*1,20*1 = 1,440$				
			strana od knižnice				
			$1,20*1,90*(10+11) = 47,880$				
			strana vjazdu z ulice				
			0				
			ochrana povrchu zámkovej dlažby				
			$9,45*1,00 = 9,450$				
			$47,00*1,00 = 47,000$				
			$37,70*1,00 = 37,700$				
			strana od polície				
			$1,20*1,90 = 2,280$				
			$1,00*1,00 = 1,000$				
2	011	62240-8127	Prípr. podkladu pre vonk. omietky a nátery, penetračný náter (napr. Multigrund PGS)	738,270 m2		1,51	1 114,79
			strana od knižnice				
			$38,00*7,80 = 296,400$				
			strana od ulice				
			$47,20*7,80 = 368,160$				
			strana od vjazdu do dvora				
			$9,45*7,80 = 73,710$				
3	011	62241-8416	Náter stien vonkajší krycí renovačný, dvojnásobný, farba (napr. PCI MULTITOP ELASTIK T)	738,270 m2		9,17	6 769,94
4	014	62242-2132	Oprava omietok silikónových, silikátových člen. 1-2 akrylátovým tmelom do 10% (napr. PCI Adaptol)	738,270 m2		2,10	1 550,37
5	014	62246-3261	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií odstránenie rias (napr. PCI MULTITOP FC)	738,270 m2		3,20	2 362,46
6	014	62290-3132	Umytie s odmastením vonkajších omietok stupňa zložitosti 1 a 2 tlakovou vodou	738,270 m2		3,45	2 547,03
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				14 578,75			14 578,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	003	94194-2001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 20 m	1 007,365 m2		2,63	2 649,37
			strana od knižnice				
			$(37,70+1,00*2)*(7,80+0,80) = 341,420$				
			strana od ulice				
			$(47,00+1,00*2)*(7,80+0,80) = 421,400$				
			$(47,00+1,00*2)*4,20*0,5 = 102,900$				
			strana vjazdu				
			$(9,65+1,00)*(5,50+7,80) = 141,645$				
8	003	94194-2112	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia š. nad 0,75 m do 1,10 m	1 007,365 m2		0,91	916,70

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
9	003	94194-2203	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami, šírky do 1,10 m a výšky do 20m	1 007,365	m2	2,12	2 135,61
10	003	94494-4101	Záchytná sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	1 007,365	m2	2,31	2 327,01
11	011	95290-1411	Vyčistenie ostatných objektov vyčistenie - zámková dlažba 9,45*1,00 = 9,450 47,00*1,00 = 47,000 37,70*1,00 = 37,700	94,150	m2	0,95	89,44
12	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	29,986	t	15,00	449,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				8 567,92			8 567,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				23 146,670			23 146,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
783 - Nátery							
13	783	78320-1822	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. obrúsením mreže strana od knižnice 1,20*1,90*2*10 = 45,600 strana od ulice 1,20*1,90*2*11 = 50,160	95,760	m2	6,23	596,58
14	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	95,760	m2	7,11	680,85
15	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	95,760	m2	3,96	379,21
783 - Nátery spolu:				1 656,64			1 656,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 656,64			1 656,64
Za rozpočet celkom				24 803,31			24 803,31

Odberateľ:

Dátum: 12.09.2018

Stavba :Rekonštrukcia budovy Okresného súdu Čadca - MSSR

Objekt :Rekonštrukcia fasády - nový fasádny náter

Časť :Soklová časť 3 strany

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	40,920	m2	1,10	45,01
			strana od knižnice				
			1,20*0,80*10 = 9,600				
			strana z ulice				
			1,20*0,80*3 = 2,880				
			1,20*1,60*11 = 21,120				
			1,80*2,40 = 4,320				
			strana vjazdu				
			3,00 = 3,000				
2	011	62240-8127	Prípr. podkladu pre vonk. omietky a nátery, penetračný náter (napr. Multigrund PGS)	234,455	m2	1,51	354,03
			strana od knižnice				
			38,00*0,80+38,00*0,80*0,5 = 45,600				
			strana od ulice				
			47,20*0,80+47,20*4,20*0,5 = 136,880				
			strana od vjazdu do dvora				
			9,45*5,50 = 51,975				
3	011	62241-8416	Náter stien vonkajší krycí renovačný, dvojnásobný, farba (napr. PCI MULTITOP ELASTIK T)	234,455	m2	9,17	2 149,95
4	014	62242-2232	Oprava omietok silikónových, silikátových člen. 1-2 akrylátovým tmelom do 20% (napr. PCI Adaptol)	234,455	m2	2,10	492,36
5	014	62246-3261	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcii odstránenie rias (napr. PCI MULTITOP FC)	234,455	m2	3,20	750,26
6	014	62290-3132	Umytie s odmastením vonkajších omietok stupňa zložitosti 1 a 2 tlakovou vodou	234,455	m2	3,45	808,87
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	4 600,48			4 600,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
7	013	97913-1410	Veľkokapacitný kontajner do 7 m3 (dovoz, odvoz, prenájom, poplatok za uloženie sutiny na skládke)	1,000	kus	378,00	378,00
8	014	99928-1211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	5,352	t	15,00	80,28
9	000	99999-0000	Drobné stavebné práce (ochrana prvkov na fasáde, vyspravenie prasklín)	50,000	hod	15,00	750,00
10	MAT	245 5B0895	Materiál pre vyspravenie prasklín	1,000	súbor	1 000,00	1 000,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 208,28			2 208,28
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 808,760			6 808,76
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
783 - Nátery							
11	783	78320-1822	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. obrúsením	80,160	m2	6,23	499,40
			mreže				
			strana od knižnice				
			1,20*1,00*2*10 = 24,000				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			strana od ulice				
			1,20*0,60*2*3 = 4,320				
			1,20*1,00*2*3 = 7,200				
			1,20*1,90*2*8 = 36,480				
			parapety				
			1,20*0,40*17 = 8,160				
12	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	80,160	m2	7,11	569,94
13	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	80,160	m2	3,96	317,43
			783 - Nátery spolu:	1 386,77			1 386,77
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 386,77			1 386,77
			Za rozpočet celkom	8 195,53			8 195,53

Časový harmonogram stavby: **Maľovanie fasády Okresného Súdu Čadca**

Časový harmonogram	Október					
	September					
Týždeň	38	39	40	41	42	43
Priprávkárske práce, montáž lešenia, zakrývanie a olepovanie	x	x	x	x	x	
Čistenie a penetrácia podkladu fasády		x	x	x	x	
Maľovanie fasády 2x		x	x	x	x	x
Demontáž lešenia a dokončovacie práce , čistenie a upratovanie				x	x	x